ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – семьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2019 года        № 714

г. Котовск

О внесении изменений в приложение к решению семьдесят седьмого

заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого

созыва от 18.04.2019 № 697 «Об утверждении Реестра муниципальной

собственности г. Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленный администрацией города проект решения «О

внесении изменений в приложение к решению семьдесят седьмого заседания

Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва от

18.04.2019 № 697 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г.

Котовска Тамбовской области», в связи с движением объектов, относящихся к

муниципальной собственности, с целью приведения Реестра муниципальной

собственности города Котовска Тамбовской области, утвержденного решением

77 заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого

созыва от 18.04.2019 № 697 в соответствие, учитывая заключение постоянной

комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства

городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению 77 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов шестого созыва от 18.04.2019 № 697 «Об

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской

области» следующее изменение:

1.1. В разделе I приложения строку:

68250004110224

Помещение -

меломолка

ул.

Октябрь-

ская

11А

  город
Котовск

Тамбовска

я область

Муниципаль

ная казна

заменить строкой:

68250004110224

Нежилое здание

ул.
Октябрь-

ская

11А

  город

Котовск
Тамбовская

область

Хоз.ведение
КМУП «ГУК»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит размещению

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства

городского Совета (Шабанов Р.А.).

Глава города

А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского

Совета народных депутатов

А.В. Кочетков